PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    22.11.2016                              № 134                     х. Михайловка

О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 30.09.2013

№2 «О создании муниципального дорожного
фонда Михайловского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.12.2015 №486-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2017 года следующие решения:

- решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 04.09.2015г № 82 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 09.12.2015г № 94 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.04.2016г № 105 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 22.09.2016г № 122 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                       Дубравина С.М.

PAGE
1